14 贺小鹏

300,006.00

300,006.00

15 张通

300,006.00

300,006.00

16 潘洪波

180,000.00

180,000.00

17 安东明

174,006.00

174,006.00

注：（1）因王东辉先生现担任公司董事长，张彤女士现担任公司董事、总

经理，鞠海涛先生现担任公司董事、副总经理兼财务总监，方勇先生现担任公司

董事、副总经理，庞钊先生现担任公司副总经理，根据相关规定，上述人员在其

任职期间，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。（2）因吴敏

女士为公司前任董事，樊世彬先生为公司前任董事、副总经理，张明先生为公司

前任董事、副总经理兼财务总监，李志坚先生为公司前任副总经理、董事会秘书，

黄建清先生为公司前任监事，且均已于 2014 年 4 月 22 日离任。上述人员离任至

今，不再担任公司董事、监事、高级管理人员职务，且申报离任至今已超过六个

月而未达十八个月。根据相关规定，上述人员在申报离任六个月后的十二个月内

通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不

得超过 50%，因此，上述人员所持股份本次实际可上市流通数量为其所持有公司

股份总数的 50%。（3）因赵传胜先生为公司前任监事，于 2014 年 4 月 22 日离

任，现任公司副总经理职务，根据相关规定，其在申报离任六个月后的十二个月

内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例

不得超过 50%，在担任公司高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其所持有

公司股份总数的 25%。（4）公司高级管理人员庞钊先生与其原配偶杨佳月女士

于 2013 年离婚，双方对庞钊先生原持有的公司首发前限售股 6,165,000 股份进行

了财产分割，分割后双方各持有 3,082,500 股，并于 2013 年 8 月在中国登记结算

有限责任公司深圳分公司办理了该部分股份的非交易过户手续，将 3,082,500 股

登记至杨佳月女士名下。杨佳月女士同时继承庞钊先生关于该部分股份锁定的承

诺，即自公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让其持有的公司公开发行

股票前已发行的股份，也不由公司回购该等股份。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型

本次变动前 本次变动数 本次变动后

持股数（股） 比例
增加股数

（股）

减少股数

（股）
持股数（股） 比例

一、有限售条件流通股 315,642,423 79.09%   216,060,066 99,582,357 24.95%

01 首发后个人类限售股 25,981,265 6.51%   25,981,265 6.51%

02 股权激励限售股 4,715,000 1.18%   4,715,000 1.18%

03 首发后机构类限售股 68,886,092 17.26%   68,886,092 17.26%

05 首发前个人类限售股 216,060,066 54.14%   216,060,066 0.00 0.00%

二、无限售条件流通股 83,466,684 20.91%  216,060,066   299,526,750 75.05%

其中未托管股数 0.00 0.00%   0.00 0.00%

三、股份总额 399,109,107 100%  -   -  399,109,107 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、股本结构表和限售股份明细表

特此公告。

北京荣之联科技股份有限公司董事会

二〇一四年十二月十九日